

Szanowni Państwo, w związku z tym, że wpłynęły pytania do opublikowanego OPZ, Zamawiający przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi na nie oraz dokonuje zmian w Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ)

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie 1.

uprzejmie proszę o wyjaśnienie:

- DGWF-IS FUN-02 - Proponowany komponent Data Governance nie wspiera integracji ETL, API.

Istnieje możliwość napisania dedykowanego konektora na życzenie. Prosimy o doszczegółowienie wymagań w zakresie takiej integracji.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na przesłane pytanie Zamawiający dokona doprecyzowania wymagania DGWF-IS FUN-02 na następujące brzmienie:

“Możliwość integracji poprzez między innymi ETL, API z zapewnieniem:

- Obsługi REST API i SOAP– formaty wymiany danych JSON, XML
- Dostępu synchronizowanego (real-time) i asynchronicznego (batch)
- Wsparcia dla filtrowania danych
- Autoryzacji: standardy dopuszczalne w ramach REST API i SOAP
- Szyfrowania komunikacji: HTTPS, TLS do wersji 1 włącznie, mTLS
- Logów i monitoringu wywołań usług konektora
- Ustawiania harmonogramu wywołań konektora
- Obsługi zapytań SQL“

Pytanie 2.

- DGWF-IS FUN-03 - Proponowany komponent Data Governance nie wspiera: integracji z EnterpriseDB ani narzędziami ETL/ELT, ODBC 3.5+ ani EDB.

W ramach obszarów, których komponent nie wspiera, istnieje możliwość napisania dedykowanego konektora na życzenie pod warunkiem, iż systemy posiadają interfejs JAVA lub API. Prosimy o doszczegółowienie wymagań w zakresie obszarów których komponent nie wspiera.

Odpowiedź:

Zamawiający przedstawił wymagania integracyjne w wymaganiu DGWF-IS FUN-03. Zamawiający dopuszcza napisanie przez Wykonawcę dedykowanego konektora pod warunkiem spełnienia tych wymagań oraz tego, że napisanie konektora nie wpłynie na całościowy czas realizacji.

Pytanie 3.

- OG-NFUN-14 - Prosimy o wyjaśnienie związku z wymaganiem DGWF-IS FUN-04.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na przesłane pytanie Zamawiający dokona modyfikacji wymagania DGWF-IS FUN-04 na następujące brzmienie:

“Kontrola dostępu ma być oparta na systemie ról i zapewniona przez narzędzie.”

Pytanie 4.

- OG-NFUN-15 - Brak załącznika. Prosimy o dołączenie pliku.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje załącznik, o którym mowa w wymaganiu OG-NFUN-15.